

ESITI ASTA 64 MPS DEL 29/07/2020 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
4680	mps FR	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1200	-3996,00	-3,33	Isola S.p.A.
4681	mps LT	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1223	-8695,53	-7,11	Isola S.p.A.
4682	mps RM	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	2644	14039,64	5,31	Burgo Group SpA
4683	mps AN	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	900	-2997,00	-3,33	Isola S.p.A.
4684	mps AP	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	2640	26,40	0,01	GLOBO CARTE srl
4685	mps FM	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	500	-1665,00	-3,33	Isola S.p.A.
4686	mps MC	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	4200	-20580,00	-4,90	CARTIERA DI CARBONERA SPA
4687	mps PU	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	3500	-11655,00	-3,33	Isola S.p.A.
4688	mps FI	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1420,33	15865,12	11,17	GLOBO CARTE srl
4689	mps SI	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	914,67	9302,16	10,17	GLOBO CARTE srl
4690	mps RN	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1213,33	3494,39	2,88	Isola S.p.A.
4691	mps TS	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	896,33	15336,26	17,11	Trevisan S.P.A.
4692	mps GE	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1036	5283,60	5,10	Burgo Group SpA
4693	mps LC	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1382,33	25946,39	18,77	Amc S.r.l. con socio unico
4694	mps MI	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1431,33	26866,12	18,77	Amc S.r.l. con socio unico
4695	mps MN	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	367,33	4646,76	12,65	Burgo Group SpA
4696	mps TO	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	780	11629,80	14,91	Burgo Group SpA
4697	mps BZ	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1003,33	14157,03	14,11	Trevisan S.P.A.
4698	mps TV	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1817,67	38370,94	21,11	Trevisan S.P.A.
4699	mps CH	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	633	1139,40	1,80	Burgo Group SpA
4700	mps CH1	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	2480	-8258,40	-3,33	Isola S.p.A.
4701	mps PZ	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	500	1500,00	3,00	SERVIZI ECOLOGICI ED AMBIENTALI SRL
4702	mps RC	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	2454,33	-36520,47	-14,88	Isola S.p.A.
4703	mps NA	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1320	-6177,60	-4,68	ECOCART SRL
4704	mps SA	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	548	3068,80	5,60	GLOBO CARTE srl
4705	mps FG	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1112	-16546,56	-14,88	Isola S.p.A.
4706	mps TA	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1040	10,40	0,01	GLOBO CARTE srl
4707	mps CT2	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	1332	-11828,16	-8,88	Burgo Group SpA
4708	mps ME	Congiunta	64 - 29 Luglio 2020 - MPS	440	-2688,40	-6,11	Isola S.p.A.